第１号様式（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
  水俣・芦北地域雇用創造協議会事務局長　様
	申請者
	住所

	事業所名

	代表者

みなまた和紅茶アフタヌーンティー用品使用申請書
下記のとおり使用したいので申請します。なお、使用後は洗浄し返却します。また、用品に損害を与えた場合は、当方の負担で修復いたします。
	使用希望用品
	ケーキスタンド
	台

	わっぱトレイ
	枚

	ティーカップ、ソーサー
	セット

	デザートフォーク
	本

	デザートスプーン
	本

	コーヒースプーン
	本

	ケーキフォーク
	本

	バターナイフ
	本

	ジャム・バター皿
	個

	ティーポット
	個

	使用希望期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	使用場所

	借用理由
	（例：〇月〇日～〇月〇日の間、みなまた和紅茶アフタヌーンティーを販売するため　など）

	貸出確認
	返却確認

	対応者氏名

	対応者氏名

	貸出日
	年　　月　　日
	返却日
	年　　月　　日

事務局記載欄